
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.83 dt.05.06.1998  

  
“MBI                                                                                                         

SHTIMIN E FUQISE PUNETORE DHE FONDIT PAGAVE PER 
ND.PASTRIMIT KUARTALLEVE”.  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.05.06.1998,  pasi analizoi  

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike 

dhe Shërbimeve “Mbi shtimin e fuqisë punëtore dhe fondit të pagave 

për Ndërmarrjen e Pastrimit Kuartalleve”, bazuar në ligjin Nr.7776, 

dt.22.12.1993 “Për Buxhetin Lokal” dhe akteve të tjera ligjore në 

zbatim të tij. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë shtimin e fuqisë punëtore 8 vetë(manovrator 

makinash teknologjike, shofer) dhe çeljen e fondit prej 67.680 

lekë në muaj nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë për pagesën 

mujore të 7 manovratorëve të makinave teknologjike dhe 1 

shofer autoveture duke filluar nga dt.01.05.1998 dhe në 

vazhdim. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike dhe Shërbimeve dhe  Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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